

六、分项报价表

单位：人民币/元

序号	分项名称	品牌	型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	计算机	联想	启天 M45A-A021	台	12	4700	56400	/
2	一匹挂机	海尔	KFR-26GW/A0MCC	台	4	3100	12400	/
3	大一匹半挂机	海尔	KFR-35GW/20MCC83	台	4	3500	14000	/
4	三匹柜机	海尔	KFR-72LW/02XDD83	台	21	6500	136500	/
5	彩色激光打印机	惠普	HP154a	台	8	3500	28000	/
6	打印机	惠普	M479dw	台	1	5700	5700	/
7	过塑机	得力	LM-330ND	台	8	400	3200	/
8	智能交互一体机	郎朗教育	LY18.5	台	8	31800	254400	/
9	电子班牌	鸿合	DL21-01	台	8	7400	59200	/
10	高清 LED 彩屏	海佳彩亮	订制	个	8	9800	78400	/
11	钢琴、琴凳	海伦	T-1	台	8	24200	193600	/
合计报价							841800	/

注：1. 以第五章项目商务条件及技术参数中“（一）产品明细”为准进行报价。

2. 此表应按要求填写，表格可按格式接续（删除）。

3. 此表应如实填写，合计报价应与投标函及投标函附录所投价格保持一致。

80677EF1